РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
КУЙТУНСКИЙ РАЙОН
  НОВОТЕЛЬБИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 «28» июля 2019 г.	п.Новая Тельба                                         № 28

«О внесении изменений в информацию,
размещенную в ГАР об объектах недвижимости,
расположенных на территории Администрации
Новотельбинского муниципального образования Куйтунского района»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Федеральным Законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением  Правительства Российской Федерации от 22.05.2015 г. № 492 « О составе  сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившим силу некоторых актов Правительства Российской Федерации», приказом Минфина России  от  05.11.2015 г. № 171 н «Об утверждении Перечня элементов планировочной структуры, элементов улично-дорожной сети, элементов объектов адресации, типов (сооружений), помещений, используемых в качестве реквизитов адреса и Правил сокращенного наименования адресообразующих элементов» ( с изменениями и дополнениями), Устава Администрации Новотельбинского муниципального образования Куйтунского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

В рамках проведения инвентаризации государственного адресного реестра внести в  федеральную информационную адресную систему (ФИАС) следующие объекты адресации
1.Добавить в ранее внесенным в информационно адресную систему домам квартиры:
1. 2.   Российская Федерация, Иркутская область, Куйтунский район, п. Наратай, ул.Набережная, дом 5 (квартира 1);
1.3.   Российская Федерация, Иркутская область, Куйтунский район, п. Наратай, ул.Набережная, дом 13 (квартира-1, квартира-2);
1.4.   Российская Федерация, Иркутская область, Куйтунский район, п. Наратай, ул.Набережная, дом 12 ( квартира -2);
1.5.   Российская Федерация, Иркутская область, Куйтунский район, п. Наратай, ул.Набережная , дом 10  ( квартира -2);
1.6.  Российская Федерация, Иркутская область, Куйтунский район, п. Наратай, ул.Набережная, дом 8 (  квартира-2);
1.7.   Российская Федерация, Иркутская область, Куйтунский район, п. Наратай, ул.Набережная, дом 2 (квартира -2);
1.8.   Российская Федерация, Иркутская область, Куйтунский район, п. Наратай, ул.Набережная, дом 26 (квартира -2);
 1.9.   Российская Федерация, Иркутская область, Куйтунский район, п. Наратай, ул.Декабрьских Событий, дом 23 (квартира – 1, квартира -2);
             1.10.   Российская Федерация, Иркутская область, Куйтунский район, п. Наратай, ул.Декабрьских Событий, дом 33 (квартира -1);
 1.11.   Российская Федерация, Иркутская область, Куйтунский район, п. Наратай ул.Советская, дом 1 (квартира-2);
            1.12.   Российская Федерация, Иркутская область, Куйтунский район, п. Наратай, ул.Советская, дом 3 (квартира -1, квартира-2) ;
1.13.   Российская Федерация, Иркутская область, Куйтунский район, п. Наратай, ул.Советская, дом 4 (квартира-1);
1.14.  Российская Федерация, Иркутская область, Куйтунский район, п. Наратай, ул.Советская, дом 5 (квартира-1);
1.15.   Российская Федерация, Иркутская область, Куйтунский район, п. Наратай, ул.Советская, дом 6 (квартира -1, );
1.16.   Российская Федерация, Иркутская область, Куйтунский район, п. Наратай, ул.Советская, дом 8( квартира - 2);
1.17.    Российская Федерация, Иркутская область, Куйтунский район, п. Наратай, ул.Советская, дом 9 (квартира-1);
1.18.   Российская Федерация, Иркутская область, Куйтунский район, п. Наратай, ул.Советская, дом 11 (квартира -1 );
1.19.   Российская Федерация, Иркутская область, Куйтунский район, п. Наратай, ул.Советская, дом 12 (квартира – 1, квартира -2);
1.20.     Российская Федерация, Иркутская область, Куйтунский район, п. Наратай, ул.Советская, дом 13 (  квартира – 2);
1.21.   Российская Федерация, Иркутская область, Куйтунский район, п. Наратай, ул.Советская, дом 14 (квартира-1 );
1.22.    Российская Федерация, Иркутская область, Куйтунский район, п. Наратай, ул.Советская, дом 16 (квартира – 1);
1.23.   Российская Федерация, Иркутская область, Куйтунский район, п. Наратай , ул.Советская, дом 17 (квартира -1,квартира -2);
            1.24.  Российская Федерация, Иркутская область, Куйтунский район, п. Наратай, ул. Советская, дом. 18 (квартира- 2);
1.25.  Российская Федерация, Иркутская область, Куйтунский район, п. Наратай, ул.Советская, дом 22 (квартира-1);
1.26. Российская Федерация, Иркутская область, Куйтунский район, п. Наратай, ул.Советская, дом 28. (квартира- 1);
1.27.   Российская Федерация, Иркутская область, Куйтунский район, п. Наратай, переулок Бамовский, дом 3 (квартира-1 );
1.28.   Российская Федерация, Иркутская область, Куйтунский район, п. Наратай, ул.Лесная, дом 2 ( квартира-2);
1.29. Российская Федерация, Иркутская область, Куйтунский район, п. Наратай, ул.Лесная , дом 8 (квартира- 1, квартира- 2)
1.30.   Российская Федерация, Иркутская область, Куйтунский район, п. Наратай, ул.Майская, дом 1  (квартира-1 );
           1.31.  Российская Федерация, Иркутская область, Куйтунский район, п. Наратай, ул.Майская, дом 5 (квартира- 1, квартира- 2);
1.32.   Российская Федерация, Иркутская область, Куйтунский район, п. Наратай, ул.Майская, дом 6 (квартира-1,квартира-2);
            1.33.  Российская Федерация, Иркутская область, Куйтунский район, п. Наратай, ул.Майская, дом 7 (квартира-1,квартира-2);
1.34.   Российская Федерация, Иркутская область, Куйтунский район, п. Наратай, ул.Майская, дом 8 ( квартира-2);
1.35. Российская Федерация, Иркутская область, Куйтунский район, п. Наратай, ул.Майская, дом 9 (квартира-2);
            1.36. Российская Федерация, Иркутская область, Куйтунский район, п. Наратай, ул.Майская, дом16 (квартира- 2);
1.37. Российская Федерация, Иркутская область, Куйтунский район, п. Зобинский, ул.Набережная, дом. 3 (квартира- 1);
1.38. Российская Федерация, Иркутская область, Куйтунский район, п.Зобинский, ул.Центральная, дом 2 (квартира- 2);
1.39. Российская Федерация, Иркутская область, Куйтунский район, п.Зобинский, ул.Центральная, дом 3  (квартира- 1);

2.Провести корректировку в Федеральной информационной адресной системе, изменить тип объекта адресации «дом» на тип объекта адресации «здание»  по адресам:
2.1. Российская Федерация, Иркутская область, Куйтунский район, п.Наратай, ул.Набережная, дом 18 изменить здание 18 (здание торгового комплекса (клуб));
2.2. Российская Федерация, Иркутская область, Куйтунский район, п.Наратай, ул.Декабрьских Событий, дом 35 изменить здание 35  (здание водонапорной башни);
2.3. Российская Федерация, Иркутская область, Куйтунский район, п. Наратай ул.Советская,  дом  2 изменить здание 2 ( здание лесничества);
2.4. Российская Федерация, Иркутская область, Куйтунский район, п. Наратай, переулок Бамовский, дом 7 (квартира - 1, квартира -2) изменить здание 7 (помещение-1, помещение -2) здание Администрации Наратайского сельского поселения);
2.5. Российская Федерация, Иркутская область, Куйтунский район, п. Наратай, ул.Майская, дом 4  (квартира-2   ) изменить здание 4 (помещение-2) (здание библиотеки);
2.6. Российская Федерация, Иркутская область, Куйтунский район, п. Наратай, ул.Майская,  дом 13 изменить здание 13   (здание почты );
2.7. Российская Федерация, Иркутская область, Куйтунский район, п.Зобинский, ул.Центральная, здание 5  ( здание водонапорной  башни);
2.8. Российская Федерация, Иркутская область, Куйтунский район, п. Наратай, ул.Набережная,  здание 21 а  (здание  );
2.9. Российская Федерация, Иркутская область, Куйтунский район, п.Наратай, пер. Водокачечный, здание 3 (здание);
3. Аннулировать и удалить из Федеральной информационной адресной системы адреса ранее присвоенные адреса:

3.1. Российская Федерация, Иркутская область, Куйтунский район, п.Зобинский, ул.Центральная, здание 11;

4.   Адрес считается присвоенным с даты внесения сведений об адресе объекта адресации, указанного в п. 1настоящего постановления, в государственный адресный реестр.
5.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Новотельбинского  сельского                             А.П. Шашлов.
муниципального образования